Poderá participar da promoção, qualquer cliente, pessoa física residente e domiciliada em todo o território nacional, que efetuar compras no
período 05.12.2025 a 24.12.2025, diariamente, de acordo com o horário de funcionamento do shopping ou até que se esgotem os 6.500 (seis
mil e quinhentos) brindes 1 (um) Panettone Lindt Gotas de Chocolate 400g, limitado a uma unidade por CPF, enquanto houver estoque

.disponível no ato da retirada no stand da promoção

Ao cadastrar R$ 500,00 (quinhentos reais) em notas para clientes da Categoria 1, R$ 450,00 (quatrocentos e cinquentaComo Participar.